МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024г.                                                 д. Вавиловка                                        №18

О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области»

На основании выписки из ЕГРН от 29 января 2024 года,  руководствуясь Решением Совета Вавиловского сельского поселения от 31.01.2014 г. № 2  «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Вавиловское  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать муниципальной собственностью муниципального образования «Вавиловское  сельское поселение» Бакчарского района Томской области  следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Год постройки
	Общая площадь, кв.м.
	Балансоваястоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Присвоен-ный реестровый номер

	1

	земельный участок
кадастровый номер 70:03:0100029:32

	Томская область, Бакчарский район, д.Вавиловка, 4 км. автодороги Бакчар- Подгорное

	681

	0

	0

	364

2

земельный участок
кадастровый номер 70:03:0100029:86

Томская область, Бакчарский район, д.Вавиловка, 4 км. автодороги Бакчар- Подгорное

634,4

0

0

365

	3
	земельный участок
кадастровый номер 70:03:0100029:71
	Томская область, Бакчарский район, в районе д.Вавиловка, с.т. «Север», уч.№24

	600
	0
	0
	366

	4
	земельный участок
кадастровый номер 70:03:0100029:65
	Томская область, Бакчарский район, в районе д.Вавиловка, с.т. «Север», уч.№19

	673
	0
	0
	367

	5
	земельный участок
кадастровый номер 70:03:0100029:81
	Томская область, Бакчарский район, д.Вавиловка, 4 км. автодороги Бакчар- Подгорное

	564
	0
	0
	368

2. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования  « Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области указанное  в пункте 1 имущество.
3.  МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения» принять на баланс имущество муниципального образования « Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области указанное в пункте 1.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения                                        А.В.Батурин